⁵ In iisdem, *Indignatio eis secundum*, etc., cor-

rupte. Veronens., *sicut* : tum uno consensu, et *medicamenti medicati a sapiente. Deus contrivit dentes*, etc.; et, *confregit Dominus. Spernentur tanquam aqua*, etc. Atque iterum, *supercecidit ignis*, non interjecte eos pronomine, et mox, *tanquam viventes, tanquam in ira combibet eos.* Demum in *sanguine peccatoris*, pro *peccatorum*. Unum in his atque alterum manifestum codicis Veronensis $\sigma\phi\alpha\lambda\mu\alpha$ prætereo.

⁶ De more Augustinus et Veronens. ms., *ne corrumpas ipsi David* ; tum unus Veronens., *et custodivit David domum, ut*, etc. qui et primo statim versu pronomen *meus* tñ *Deus* non addit, juxta Græcum. Cæterum in textu *erue*, pro *eripe*, et *salvum me fac*, pro *salva me*, et *venali sunt*, pro *aucupaverunt*, et *super me fortes* pro *in me*, etc., continetur juxta Augustinum.

Exsurge in occursum meum, et vide : et tu ¹, Domine, Deus virtutum, Deus Israel.

Intende ad visitandas omnes gentes : non miserearis omnibus, qui operantur iniquitatem. DIAPNALMA.

Convertentur ad vesperam, + et ² : famem patientur ut canes : et circuibunt civitatem.

Ecce loquuntur in ore suo, + et ³ : gladius in labiis eorum : quoniam quis audivit ?

Et tu, Domine, deridebis eos : ad nihilum deduces omnes gentes.

Fortitudinem meam ad te custodiam, quia Deus susceptor meus es ⁴ : Deus meus, misericordia ejus præveniet me.

Deus ostendet mihi super inimicos meos, ne occidas eos, ne quando obliviscantur populi mei.

Disperge illos in virtute tua : et depone eos, protector meus, Domine.

Delictum oris eorum sermonem labiorum ipsorum : et comprehendantur in superbia sua.

Et de execratione et mendacio annuntiabuntur in consummatione : in ira consummationis, et non erunt.

Et scient, quia Deus dominabitur Jacob ⁵ + et : finium terræ. DIAPNALMA.

Convertentur ad vesperam, et famem patientur ut canes : et circuibunt civitatem.

Ipsi dispergentur ad manducandum : si vero non fuerint saturati, et murmurabunt.

Ego autem cantabo fortitudinem tuam, et exultabo mane misericordiam tuam.

Quia factus es susceptor meus, et refugium + meum : in tribulationis meæ.

Adjutor meus, tibi psallam, quia Deus susceptor meus es ⁶, Deus + meus : misericordia mea.

in occursum mihi, et vide : et tu, Domine, Deus virtutum, Deus Israel.

Intende ad visitandas omnes gentes : non miserearis omnibus ⁷, qui operantur iniquitatem. DIAPNALMA.

Convertentur ad vesperum : et famem patientur ut canes : et [ms. tacet et] circuibunt civitatem.